
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

PASTĀVĪGĀ SOCIĀLO LIETU, VESELĪBAS UN SABIEDRISKĀS 
KĀRTĪBAS KOMITEJA 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2018.gada 10.maijā Nr. 4 Nr.233             
 

Sēde sasaukta 2018.gada 10.maijā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 10.maijā pulksten 12.01. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Helvijs VALCIS 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 

Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Gints ROČĀNS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
Edvīns STRIKS, darba pienākumu dēļ 
  

Klātesošie:  
Edgars ĀBOLIŅŠ, Pašvaldības administrācijas Datu aizsardzības 
daļas vadītājs                                                                                           
Linda KRASOVSKA, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ 
DIENESTA direktore                                                                                                     
Ainārs LŪSIS, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieka 
vietnieks                                                                                          
  

Sēdi protokolē: Zane KLAIŠE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" nolikumu. 
2. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" 

nolikumu. 
3. Par sadarbības līguma slēgšanu. 

1. 
Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" 

nolikumu. 
 

ZIŅO Uldis NOVICKIS: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes (turpmāk – 
Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policija" nolikumu" (turpmāk 



 

 

– Lēmuma projekts) un nolikuma projekts 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policija" nolikums" (turpmāk – 
Nolikuma projekts). 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  21.panta 
pirmās daļas 8.punktu domes kompetencē ietilpst 
apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus. 
     Lūdzu atbalstīt izskatīšanai iesniegto Lēmuma 
projektu un Nolikuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt Lēmuma projektu un Nolikuma 

projektu un iesniegt izskatīšanai Domes 
2018.gada 1. maija sēdē. 

RUNĀ Helvijs VALCIS: 
 

- Lūdzu deputātu Vilni Vitkovski par šo jautājumu 
ziņot Domes sēdē. 

 
2. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" 
nolikumu. 

 
ZIŅO Linda KRASOVSKA: 
 

- Šobrīd Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 
“Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests” 
darbojas saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk - Dome) 2007.gada 15.marta nolikumu 
Nr.19 “Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta 
nolikums”. Tā kā šis nolikums bija jāaktualizē un 
jāprecizē atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 
izskatīšanai Domes pastāvīgajā Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejā ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" nolikumu" nolikumu" (turpmāk – 
Lēmuma projekts) un nolikuma projekts "Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests" nolikums" (turpmāk – 
Nolikuma projekts). 
     Lūdzu atbalstīt izskatīšanai iesniegto Lēmuma 
projektu un Nolikuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt Lēmuma projektu un Nolikuma 

projektu un iesniegt izskatīšanai Domes 
2018.gada 17. maija sēdē. 

RUNĀ Helvijs VALCIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gintu Ročānu par šo jautājumu 
ziņot Domes sēdē. 

 
3. 

Par sadarbības līguma slēgšanu. 
 

ZIŅO Edgars ĀBOLIŅŠ: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes (turpmāk – 
Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu" 
(turpmāk – Lēmuma projekts). 
     Liepājas pilsētas pašvaldība noslēdzot 
sadarbības līgumu ar Valsts policiju sadarbības 
ietvaros kopīgiem spēkiem efektīvāk nodrošinās 



 

 

sabiedrisko kārtību, likumpārkāpumu novēšanu un 
iedzīvotāju drošības garantēšanu. Sadarbības 
ietvaros Valsts policija bez atlīdzības izmantos 
Pašvaldības īpašumā esošās videonovērošanas 
un numuru atpazīšanas sistēmas (turpmāk – 
Sistēmas) publisku vietu videonovērošanas 
veikšanai. 
     Lūdzu atbalstīt izskatīšanai iesniegto Lēmuma 
projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt Lēmuma projektu un iesniegt 

izskatīšanai Domes 2018.gada 17. maija sēdē. 
RUNĀ Helvijs VALCIS: 
 

- Ja nevienam nav iebildumu es varētu par šo 
jautājumu ziņot Domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 10.maijā pulksten 12.11. 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Helvijs VALCIS 

 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                         Helēna GERILOVIČA 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gints ROČĀNS 
 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 
 

 
Protokolēja: 

  
Zane KLAIŠE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


